
 
 
 

Politika bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
 

V Gas Storage CZ, a.s. považujeme bezpečnost a ochranu zdraví při práci za klíčovou hodnotu, 
která musí být vzata v úvahu při jakékoliv naší činnosti a při každém našem rozhodnutí. 
 
Naším cílem je, aby každý zaměstnanec odcházel domů stejně zdravý, jaký byl při příchodu do 
práce. Z těchto důvodu se řídíme následujícími zásadami: 
 
Všem úrazům je možné předejít. Zdraví a bezpečnost při práci jsou na prvním místě. 

• Nepřejeme si ŽÁDNÉ úrazy a nemoci z povolání! 
• Nebudeme pracovat, pokud daná činnost nebo dané pracoviště nejsou bezpečné! 
• Každý z nás je vzorem pro druhé! 
• Máme oči otevřené a neděláme, že nevidíme! 
• Ke všem smluvním dodavatelům a zaměstnancům se chováme stejně! 

 
Každý z nás má odpovědnost nejen za svou bezpečnost a ochranu zdraví, ale také za bezpečnost 
a ochranu zdraví svých kolegů a dalších osob, se kterými spolupracujeme. Jsme příkladem pro naše 
zaměstnance a zaměstnance partnerských společností. 
 
Zajišťujeme rozvoj a odbornou přípravu našich zaměstnanců. 
 
Chceme se neustále zlepšovat v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Identifikujeme 
příležitosti pro zlepšení systému řízení bezpečnosti a ochrany zdraví a pracujeme na jejich naplnění. 
 
Zvažujeme relevantní příležitosti týkající se naší činnosti s cílem identifikovat nebezpečí, hodnotit 
rizika a minimalizovat je. Vedení společnosti poskytuje vhodné personální zabezpečení a finanční 
zdroje, abychom dosáhli našich stanovených cílů v oblasti bezpečnosti, dosažené výsledky 
pravidelně vyhodnocujeme a toto vyhodnocení používáme pro stanovení priorit pro následující 
období. 
 
Snažíme se stále zlepšovat kulturu bezpečnosti a ochrany zdraví. 
 
Usilujeme o dosažení souladu se všemi aplikovatelnými požadavky právních a dalších předpisů, 
které se vztahují k naší činnosti a plníme zákonné povinnosti i závazky, které jsme si sami stanovili. 
 
Ceníme si práce našich zaměstnanců. Prosazujeme otevřenou komunikaci a podporujeme 
bezpečnou výměnu informací napříč celou společností. 
 
O svém podnikání informujeme otevřeně a zajišťujeme transparentnost ve vztahu k zaměstnancům 
a k veřejnosti. Vedeme dialog se svými sousedy, s orgány státní správy a samosprávy a se 
zainteresovanými subjekty. 
 
 
CEO   CFO   COO 
Gas Storage CZ, a.s. Gas Storage CZ, a.s. Gas Storage CZ, a.s. 
 
 
 

GS_PO_16_02_03, účinnost od 1. 3. 2024   
 


